

**Dekaanin ehdotus YTT Moritz Albrechtin ottamisesta yliopistotutkijan,
vakinaistamispolku (Tenure Track), ympäristöpoliittinen maantiede tehtävään:
tiedekuntaneuvoston kuuleminen**

Dnro 1467/01.01.03/2019

Valmistelija: Ulla Hurskainen

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 10 §:n kohdan 9 mukaan dekaanin tehtävänä on tehdä ehdotus rehtorille kahdeksi vuodeksi tai sitä pidemmäksi ajaksi professorin tehtävään valittavasta ja opetus- ja tutkimushenkilöstön neliportaisen uramallin vakituiseen tehtävään sekä vakinaistamispolun tehtävään valittavasta tiedekuntaneuvostoa kuultuaan.

Yliopistotutkijan (Tenure Track), ympäristöpoliittinen maantiede tehtävä on sijoitettu historia- ja maantieteiden laitokselle. Tehtäväkuvauksen mukaan: "Historia- ja maantieteiden laitoksen tutkimustoiminta vastaa Itä-Suomen yliopiston strategiassa tunnistettuihin maailmanlaajuisiin haasteisiin kehittämällä monitieteisiä lähestymistapoja, teorioita ja metodeja historian, maantieteen, yhteiskuntamaantieteen ja ympäristöpolitiikan piirissä. Laitos antaa tutkimukseen perustuvaa korkeatasoista opetusta ja tämän pohjalta kehittää opiskelijoiden analyyttisiä ja kriittisiä valmiuksia sekä osallistuu tutkimusten kautta aktiivisesti myös yhteiskunnalliseen keskusteluun.

Ympäristöpoliittisen maantieteen yliopistotutkijan tehtävänä on toteuttaa ja edistää yhteiskuntamaantieteen tutkimusta sekä antaa laajemmin maantieteiden alan opetusta ja ohjausta kaikilla tasoilla ja osallistua laitoksen muuhun toimintaan. Tutkimuksen edellytetään kohdistuvan erityisesti Itä-Suomen yliopiston profiilialueelle "ympäristön muutos ja luonnonvarojen riittävyys". Tehtävässä edellytetään sitoutumista tutkimukseen, jossa tarkastellaan yhteiskuntamaantieteen näkökulmasta ympäristömuutokseen vaikuttavia yhteiskunnallisia rakenteita, kansainvälistä ympäristöhallintaa, kestävyyspolitiikkaa ja -käytäntöjä sekä paikallista toimijuutta. Tehtävään valittavalta edellytetään osallistumista hanketoimintaan, kansallisen ja kansainvälisen tutkimusrahoituksen hankintaan sekä kansainvälisiin tutkimusverkostoihin.

Yliopistotutkijan palvelussuhteeseen valittavan tulee olla soveltuvan tohtorin tutkinnon suorittanut, ja hänellä tulee olla hyvä opetustaito (johtosääntö 31 §).

Tehtävään valittavalta edellytetään näyttöjä yllämainituille alalle suuntautuvasta tutkimuksesta tai yleisiä tutkimusnäyttöjä täydennettynä suunnitelmassa osoitetulla valmiudella suunnata myöhempää tutkimusta näille aloille sekä kokemusta yliopistollisesta opetus- ja ohjaustyöstä.

Tutkimusnäyttöjä arvioitaessa otetaan huomioon julkaisutoiminta, kansainvälinen tutkimusyhteistyö sekä saatu kilpailtu rahoitus.

Tehtävässä tutkimus, opetus ja ohjaus voi tapahtua englannin kielellä. Suomen kielen taito katsotaan tehtävässä eduksi.

Tehtävään on arvioitu YTT Moritz Albrecht. Asiantuntijalausunnot Albrechtin ansiosta on pyydetty seuraavilta: professori Jarkko Saarinen (Oulun yliopisto) ja

tutkimusprofessori, Juha Hiedanpää, (Luonnonvarakeskus, Luke). Lausunnot liitteenä. Lausuntojen mukaan Albrechtilla on kelpoisuus ja ansiot yliopistotutkijan tehtävään. Kyseisen tehtävän tehtävänäytötoimikunta (yliopistonlehtori Minna Tanskanen (pj), yliopistonlehtori Pieter Dhondt, professori Ari Lehtinen ja professori Juha Kotilainen) esittää yksimielisesti asiantuntijalausuntoihin sekä hakemusasiakirjoihin perustuen, YTT Moritz Albrecht otetaan tehtävään.

Tehtävänäytötoimikunnan puheenjohtaja on päätöksellään vapauttanut Albrechtin opetusnäytteen antamisesta, sillä hänen opetusansionsa käyvät ilmi hakemusasiakirjoista. YTT Moritz Albrecht täyttää johtosäännössä mainitut yliopistotutkijan palvelussuhteen ehdot ja tehtävämäärityksessä mainitut edellytykset.

Dekaanin ehdotus rehtorille on, että YTT Moritz Albrecht otetaan, yliopistotutkijan, vakinaistamispolku (Tenure Track), ympäristöpoliittinen maantiede, tehtävään neljän vuoden määräajaksi 1.1.2020 lukien. Määräaikaisuuden perusteena vakinaistamispolku, tenure track.

Esitys: Dekaanin kuulee tiedekuntaneuvostoa ehdotuksesta YTT Moritz Albrechtin ottamisesta yliopistotutkijan, ympäristöpoliittinen maantiede, vakinaistamispolku (Tenure Track), tehtävään.

Päätös: Esityksen mukainen.